

SKEMA ApS

Dagmarsgade 75
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Frank Peter Månsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKEMA ApS
Dagmarsgade 75
4100 Ringsted

CVR-nr: 35805389
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive egen cafe og bar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 6.379 hvilket ikke er tilfredsstillende, men primært skyldes dårlig tilgængelighed for publikum, samt støj og støv fra ombygning af Ringsted Torv hen over hele sommeren 2018.

Egenkapitalen udgør kr. 130.319.

Der forventes mindre overskud i 2019.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning efter regnskabsårets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		753.565	894.641
Personaleomkostninger		-587.855	-677.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.699	-160.265
Resultat af ordinær primær drift		17.011	56.461
Øvrige finansielle omkostninger		-25.458	-27.140
Ordinært resultat før skat		-8.447	29.321
Skat af årets resultat		2.068	-6.424
Årets resultat		-6.379	22.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.379	22.897
I alt		-6.379	22.897

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.172	500.282
Materielle anlægsaktiver i alt		386.172	500.282
Anlægsaktiver i alt		386.172	500.282
Fremstillede varer og handelsvarer		170.000	166.000
Varebeholdninger i alt		170.000	166.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.864	132.374
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		15.947	4.001
Tilgodehavender i alt		150.811	136.375
Likvide beholdninger		3.500	29.089
Omsætningsaktiver i alt		324.311	331.464
Aktiver i alt		710.483	831.746

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80.319	86.698
Egenkapital i alt		130.319	136.698
Hensættelse til udskudt skat		18.172	19.998
Hensatte forpligtelser i alt		18.172	19.998
Gæld til banker		79.159	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.529	106.587
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		268.829	352.656
Skyldig selskabsskat		0	5.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.475	210.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		561.992	675.050
Gældsforpligtelser i alt		561.992	675.050
Passiver i alt		710.483	831.746

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret